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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Societa di Persone
Tipologia contribuente : Professionisti
Tematica : Tipologia di reddito
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : Gennaio 2011

Sezione di attivita

Numero
societa

Reddito da lavoro autonomo

Perdita da lavoro autonomo

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura, silvicoltura
e pesca

0,00

Attivita manifatturiere

0,00

Fornitura di acqua; reti
fognarie, attivita
gestione rifiuti e
risanamento

0,00

Costruzioni

Commercio all'ingrosso
e al dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e motocicli

46

33

937

28,40

47

11,75

Trasporto e
magazzinaggio

14

12

2.165

180,45

0,00

Attivita dei servizi di
alloggio e di
ristorazione

0,00

Servizi di informazione
e comunicazione

298

245

13.077

53,38

25

72

2,88

Attivita finanziarie e
assicurative

405

370

36.113

97,60

17

58

3,44

Attivita immobiliari

576

528

29.702

56,25

21

143

6,81

Attivita professionali,
scientifiche e tecniche

34.971

32.510

5.487.374

168,79

1.712

14.268

8,33

Noleggio, agenzie di
viaggio, servizi di
supporto alle imprese

198

149

6.334

42,51

21

136

6,50

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione sociale
obbligatoria

Istruzione

360

320

36.962

115,51

20

153

7,63

Sanita e assistenza
sociale

5.671

5.051

541.617

107,23

416

4.539

10,91

Attivita artistiche,
sportive, di
intrattenimento e
divertimento

430

334

22.409

67,09

51

125

2,45

Altre attivita di servizi

394

277

12.925

46,66

54

418

7,74

Attivita non
classificabile

71

0

0,00

0,00

TOTALE

39.843

6.190.082

155,36

2.344

19.977

8,52

Ammontare e media in migliaia di euro
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Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Societa di Persone
Tipologia contribuente : Professionisti
Tematica : Tipologia di reddito
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : Gennaio 2011

Sezione di attivita

Reddito di partecipazione associazione
tra artisti e professionisti

Reddito di capitali e diversi

Totale reddito dichiarato

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura,
silvicoltura e
pesca

0,00

0,00

32

8,02

Attivita
manifatturiere

0,00

0,00

325

40,62

Fornitura di acqua;

reti fognarie,
attivita gestione
rifiuti e
risanamento

0,00

0,00

Costruzioni

0,00

0,00

165

33,10

Commercio
all'ingrosso e al
dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e
motocicli

0,00

0,00

39

1.141

29,25

Trasporto e
magazzinaggio

0,00

0,00

13

2.312

177,83

Attivita dei servizi
di alloggio e di
ristorazione

0,00

0,00

Servizi di
informazione e
comunicazione

0,00

253

13.291

52,53

Attivita finanziarie
e assicurative

0,00

374

36.247

96,92

Attivita immobiliari

0,15

545

30.393

55,77

Attivita
professionali,
scientifiche e
tecniche

54

2.109

39,06

2,21

32.547

5.493.838

168,80

Noleggio, agenzie
di viaggio, servizi
di supporto alle
imprese

0,00

155

6.555

42,29

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione
sociale
obbligatoria

0,00

0,00

Istruzione

0,00

12

28

2,30

325

37.025

113,92

Sanita e
assistenza sociale

106

64

0,61

5.070

542.563

107,01

Attivita artistiche,
sportive, di
intrattenimento e
divertimento

0,00

15

2,91

344

22.526

65,48
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Altre attivita di

2 0 0 0,00 289 13.268 45,91
servizi
Attivita non - - - 5 13 2,52 28 490 17,51
classificabile ’ '
TOTALE 60 2.440 40,67 1.013 2.059 2,03 40.005| 6.200.406 154,99

Ammontare e media in migliaia di euro
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Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Societa di Persone

Tipologia contribuente : Professionisti

Tematica : Tipologia di reddito

Classificazione : Sezione di attivita

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : Gennaio 2011

Totale perdita dichiarata

Sezione di attivita

Frequenza Ammontare Media
Agricoltura, silvicoltura e pesca 0 0 0,00
Attivita manifatturiere el el ik
Fornitura di acqua; reti fognarie, attivita
gestione rifiuti e risanamento 0 0 0,00
Costruzioni ok ik ok
C_Zomm(_aruo a_||'|ngros_so e al dettagh_o; 5 74 14,85
riparazione di autoveicoli e motocicli
Trasporto e magazzinaggio 0 0 0,00
Attivita dei servizi di alloggio e di ristorazione kk rxx okk
Servizi di informazione e comunicazione 27 85 3,16
Attivita finanziarie e assicurative 18 61 3,41
Attivita immobiliari 19 134 7,04
Attivita professionali, scientifiche e tecniche 1.718 14.339 8,35
Noleggio, agenzie di viaggio, servizi di 23 156 6,79
supporto alle imprese
Amministrazione pubblica e difesa; " . x
assicurazione sociale obbligatoria
Istruzione 20 152 7,62
Sanita e assistenza sociale 427 4.964 11,63
A_ttlvnfa artistiche, sportive, di intrattenimento e 53 140 2,64
divertimento
Altre attivita di servizi 57 439 7,70
Attivita non classificabile 0 0 0,00
TOTALE 2.373 20.755 8,75

Ammontare e media in migliaia di euro
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